
Nuolaidų kodo naudojimo sąlygos 

1. Nuolaidų kodą galima naudoti prieš apmokant pristatymo paslaugas (įskaitant mokėjimą lojalumo 

kortelės taškais), siunčiant / gaunant siuntas, pateikiant jį skyriaus darbuotojui, įvedant unikalų nuolaidų 

kodą mobiliojoje programėlėje apmokant paslaugas, sekant internetu arba kuriant greitojo krovinio 

važtaraštį ir asmeninės paskyros atitinkamame laukelyje; 

2. Nuolaidų kodas gali būti a) kompensacinis ir visiškai panaikinti pristatymo išlaidas. Toks nuolaidų 

kodas klientams siunčiamas individualiai SMS žinute, b) akcijos, kuris leidžia jiems XX % sumažinti 

pristatymo paslaugų kainą. Toks nuolaidų kodas yra susietas su mobiliąja programėle arba verslo 

kabinetu. 

Kaip mokant už paslaugas mobiliojoje programėlėje naudoti nuolaidų kodą:  

 

Siuntos informacija 

Numatytas laikas - šiandien iki 12:13 

Kvepalai, iš viso 4 vnt. 

Saugojimas iki liepos 02 d. imtinai 

Išsiųsta - šiandien 11:58 

Pristatymo adresas 

Skyrius Nr. 231: Kijevas, Metrolohična 2a (pard. 
„Badjoryi”) 

Siuntėjas  

USOV EDUARD IVANOVIČ Individualus 
verslininkas 
095 228-2284 

UŽSAKYMO INTERNETU NUMERIS 

2223307301344 

Taupykite laiką - mokėkite už Nova Post paslaugas ir 
prekes internetu 

Mokėti: 484 UAH 

Pristatymo paslaugos 13 UAH 

Pinigų pervedimas 484 UAH 

Naudoti nuolaidų kodą 

Pereiti prie mokėjimo 



 

Kaip panaudoti nuolaidų kodą verslo kabinete mokant už paslaugas:  

Naudoti nuolaidų kodą 

Naudoti 

Atšaukti 

Nuolaidų kodas 

Siuntos informacija 

Drabužiai 

Numatytas laikas - rytoj iki 18:00 

Mokėti: 83 UAH 

Taupykite laiką - mokėkite už Nova Post paslaugas ir prekes 
internetu 

Peradresavimo ir grąžinimo užsakymas 

Siuntų valdymas 

Pristatymo paslaugos 83 UAH 

Tarpas 

Adresas 
Skyrius 
Skaitmenini
s 

Siuntimas 
VOITOVI 
066 575 3 

Išsami 
informacij
a 



 

Akcijos nuolaidų kodai. 

Pateikus tokį nuolaidų kodą, klientas mobiliojoje programėlėje gauna pranešimą „push“, kuris išsaugomas 

programėlės pranešimų skiltyje. 

 

Naujas 
važtaraštis 

Siuntos parametrai 

TARPTAUTINIS VAŽTARAŠTIS 
Paieška šablonuose 

Siunta Adresas Atlikta 

Svoris Ilgis Plotis Aukštis Tūrinis svoris 

Deklaruota vertė 

Vieta 1 

Mokėtojas 

apmokėjimo už pristatymą forma 

Vidinis siuntos numeris (neprivaloma) Nuolaidų kodas (neprivaloma) 

Papildomi dokumentai (neprivaloma) Pakuotės numeris (neprivaloma) 

Papildoma informacija apie siuntą (neprivaloma) 

Grynieji 
pinigai 

Pinigų 
pervedimas 

Trečioji šalis Siuntėjas  Gavėjas 

PRIDĖTI VIETĄ 

Apdorojimas 
rankiniu būdu 

Siuntos aprašymas 

KG CM 

UAH 

Siuntos ir kroviniai Dokumentai Paletės Padangos ir 
ratlankiai 

Bendrieji parametrai redBOX 

siųsk iš 
paštomato 



 

Galite peržiūrėti ir nukopijuoti turimus nuolaidų kodus tolesniam naudojimui 

 Mobiliosios programėlės Asmeninėje paskyroje 

Pranešimai 

Sveikiname! Suteikiame jums nuolaidų kodą 
WTX1698865 50 % nuolaidai pristatymo 
paslaugoma Ukrainoje. Vienkartinis kodas 
galioja iki 00:00:00 22.07.14. Kodas galioja tik 
jūsų mobiliojo telefono numeriui. Nuolaidų kodų 
panaudojimas: https://novaposhta.ua/promo 

Perveskite pinigus iš savo kortelės į Nova Post 
skyrių svetainėje https://bit.ly/Зу5yrМХ 



 

 Verslo kabinete svetainėje : Nustatymai - Nuolaidų kodai 

Asmeninė paskyra 

Ivanas Semenovičius Petrenko 

Vartotojo paskyra 

Banko kortelės 

Asmeniniai nuolaidų kodai 

Veiklos istorija 

Užsisakyti redBOX 

Nustatymai 

Saugumas 

Asmeniniai nuolaidų kodai 

Kliento kortelė 

Kopijuoti nuolaidų 
kodą 

Galioja iki liepos 14 d. 



 

 

Pereikite prie mokėjimo ir įveskite nuolaidų kodą arba pasirinkite iš sąrašo, kuris bus rodomas 

automatiškai, jei nuolaidų kodą galima naudoti. Spustelėkite „Mokėti“.  

Nustatymai 

MANO ADRESAI 

Nuolaidų kodų sąrašas 

Numeris 

PREMIJINĖ SĄSKAITA SUTARTIS MOKĖJIMAI NUOLAIDŲ KODAI 

Nuolaidų kodų naudojimas 

Nuolaidų kodai teikiami laikantis Pasiūlymo sąlygų. Nuolaidų kodą galima naudoti vieną kartą ir tik naudojant tą mobiliojo telefono numerį, į 

kurį jis buvo išduotas. Pasinaudoti nuolaidų kodu galite tik iki lentelėje nurodytos datos, pavyzdžiui, jei nuolaidų kodo panaudojimo data 

yra iki 2022.12.31, tuomet paskutinė nuolaidų kodo panaudojimo diena yra 2022.12.30. 

Galioja iki 

Nuolaidų kodų naudojimas 

Nuolaidų kodai teikiami laikantis Pasiūlymo sąlygų. Nuolaidų kodą galima naudoti vieną kartą ir tik naudojant tą mobiliojo telefono numerį, į kurį jis buvo 

išduotas. Pasinaudoti nuolaidų kodu galite tik iki lentelėje nurodytos datos, pavyzdžiui, jei nuolaidų kodo panaudojimo data yra iki 2022.12.31, tuomet 

paskutinė nuolaidų kodo panaudojimo diena yra 2022.12.30. 

MANO ADRESAI PREMIJINĖ SĄSKAITA SUTARTIS MOKĖJIMO KORTELĖS NUOLAIDŲ KODAI SAUGUMAS 

Nustatymai 

Paieška gaunamose / siunčiamose siuntose ir kontaktuose 

Nuolaidų kodų sąrašas 

Numeris Galioja iki 

Kopijuoti 

Asmeninis numeris 015389442 

MARINA BEREZIUK 

SUKURTI SIUNTĄ 

Mano siuntos 

Registrai 

Pinigų perlaidos 

Paslaugos 

Kontaktai 

Ataskaitos 

Pagalba 

Nustatymai 

© 2006 - 2022 UAB Nova Post 

Bendrovės naujienos 

Visos teisės saugomos. Šioje svetainėje 
esančią medžiagą galima naudoti tik su 
nuoroda į šaltinį. 

NOVA POST 



 

Panaudojus nuolaidų kodą, ekrane pasirodys pranešimas ir iš karto bus galima apmokėti įskaitant 

suteiktą nuolaidą.  

 

Nuolaidų kodo panaudojimas sekimo internetu metu 

Eikite į https://tracking.novaposhta.ua/#/uk. Raskite sąskaitos faktūros numerį, atidarykite meniu viršutinėje 

kairėje formos dalyje ir pasirinkite meniu punktą „Apmokėti“ bei papunktį „Taikyti nuolaidų kodą“. 

UŽDARYTI 

Pristatymo paslaugos 

Naudoti nuolaidų kodą 

Siuntos aprašymas Deklaruota vertė 

Spausdinimo produktai 

50 UAH 

Nuolaidų kodas Informacija 

Galioja iki: 2022.07.14 

Įveskite nuolaidų kodą arba pasirinkite iš sąrašo ir panaudokite jį 
mokėdami už Nova Post pristatymo paslaugas 

MOKĖTI 

Sukurta: 07.06 

Data  
m. Kijevas, 

Išsiųsta 

Planuoj
amas 
pristaty
mo 
laikas 
m. Kijevas, 
laiptinė Nr. 
2 

Pristatymo kaina 

50 UAH 

RODYTI 

Paiešk
a 

UŽDARYTI 

Pristatymo paslaugos 

Naudoti nuolaidų kodą 

Nuolaidų kodas sėkmingai panaudotas. 

Pritaikytos 
nuolaidos 
pateikimas 

Spausdinimo produktai 

Siuntos aprašymas 

Apmokėta 

50, 25 UAH 

MOKĖTI Atlikta! Nuolaidų kodas sėkmingai panaudotas! 

Deklaruota vertė 

https://tracking.novaposhta.ua/#/uk


 

 Kompensacinis Nuolaidų kodas taikomas tik siuntų pristatymo paslaugoms ir Sandėliavimo paslaugai, 

kitoms paslaugoms netaikomas; jis galioja tik „Dokumentų“ ir „Siuntinių“ siuntoms, kurių svoris 

neviršija 30 kg (didesnis iš faktinio arba tūrinio svorio); jis netaikomas tarptautinėms siuntoms. 

 Nuolaidų kodą galima naudoti įvairioms paslaugoms. Kiekviename „push“ pranešime apie nuolaidų 

kodo suteikimą nurodoma, kokiai paslaugai jis galioja. 

 Nuolaidų kodai taikomi šiems pristatymams: 

Padalinys - Padalinys, Padalinys - Adresas, Padalinys - Paštomatas, 

Adresas - Adresas, Adresas - Padalinys, Adresas - Paštomatas, 

Paštomatas - Padalinys, Paštomatas - Adresas, Paštomatas - Paštomatas. 

 Galioja tik „Dokumentų“ ir „Siuntinių“ siuntoms, sveriančioms iki 30 kg (didesnis iš nurodytų svorių - 

faktinio arba tūrinio). 

 Nuolaidų kodas nėra skirtas verslo klientams. Jis teikiamas tik privatiems asmenims, kurie 

aptarnaujami taikant bendrąsias įkainių sąlygas (ir Siuntėjas, ir Gavėjas yra privatūs asmenys). 

 Kompensacinio nuolaidų kodo galiojimo laikas nurodomas SMS žinutėje, o nuolaidų kodo galiojimo 

laikas nurodomas mobiliosios programėlės „push“ pranešime ir verslo kabineto skiltyje „Nuolaidų 

kodai“. Pasinaudoti nuolaidų kodu galite tik IKI lentelėje nurodytos datos, (pavyzdžiui, jei nuolaidų 

kodo panaudojimo data yra iki 2022.12.31, tuomet paskutinė nuolaidų kodo panaudojimo diena yra 

2022.12.30). 

 Nuolaidų kodą galite panaudoti tik vieną kartą. 

 Nuolaidų kodą galima panaudoti siuntai, kuri siunčiama po nuolaidų kodo suteikimo datos. 

 Nuolaidų kodo galiojimo laikas negali būti pratęstas. 

Rodyti žemėlapyje 

Siuntos informacija 

Mokėti 

Peradresuoti 

Įnešti siuntą į adresato 
aukštą 

Grąžinti siuntėjui 

Visą sumą 

Pristatymo paslaugos 

Pinigų pervedimas 

Taikyti nuolaidų kodą 

Šiuo metu: 

Siunta vyksta į Rozd miestą 

Siuntinys išvyko iš Kijevo inovacijų 
terminalo 

Plačiau skaitykite 


